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VIGTIG MEDDELELSE VEDRØRENDE INDKALDELSE TIL DEN 
EKSTRAORDINÆRE GENERALFORSAMLING FOR AKTIONÆRERNE I  

DWS INVEST  
 

Aktionærerne i DWS Invest ("Aktionærerne") inviteres hermed til 
 

ekstraordinær generalforsamling for aktionærer 
 

som finder sted mandag den 2. februar 2026 kl. 14.40 (luxembourgsk tid) på DWS Invests 
(„selskabet“) registrerede kontor på adressen 2, Boulevard Konrad Adenauer, L-1115 
Luxemburg, med følgende dagsorden: 
 
 

DAGSORDEN 
 

 
1. Ændring og revision af selskabets vedtægter uden ændring af selskabets formål eller 

juridiske form, men med følgende revision af selskabets formål: 
 
"Selskabets eneste formål er at investere de midler, der er til rådighed for det, i 
værdipapirer og andre likvide finansielle aktiver, der er godkendt i henhold til loven fra 
2010, med det formål at diversificere investeringsrisici og stille resultaterne af 
porteføljeforvaltningen til rådighed for aktionærerne". 
 
Selskabet kan, i det fulde omfang det er tilladt i henhold til loven fra 2010, træffe alle 
foranstaltninger og udføre al virksomhed, som det finder egnet til at opfylde og udvikle sit 
formål. 
 

 
Den første ekstraordinære generalforsamling for selskabets aktionærer, som blev afholdt den 9. 
januar 2026 kl. 14.40 med samme dagsorden ("den første generalforsamling"), kunne ikke 
vedtage beslutninger, da det nødvendige flertalskrav ikke blev nået. 
 
Udøvelse af stemmeret på den ekstraordinære generalforsamling 
 
Aktionærer, som DWS Investment S.A. er ansvarlig for, har stemmeret. 
("administrationsselskabet") modtager følgende behørigt udfyldte dokumenter senest den 23. 
januar 2026 kl. 18:00  (luxembourgsk tid): 
 
Bekræftelse af, at aktierne er blokeret for afhændelse 
Aktionærer skal fremvise bekræftelse fra 1) det finansielle institut, hvor aktierne er registreret (i 
tilfælde af navnenoterede aktier) eller 2) det finansielle institut, hvor aktierne opbevares på en 
depotkonto (i tilfælde af ihændehaveraktier), der angiver, at aktierne er blokeret for afhændelse 
indtil den 3. februar 2026 ("blokeringscertifikatet"). Blokeringscertifikatet skal indeholde 
aktionærens navn og adresse, antallet af blokerede aktier samt afdelingens navn og ISIN-kode 



 

 
Fuldmagt  
Aktionærer skal indsende en underskrevet fuldmagtsformular ("fuldmagtsformularen"), der 
overfører aktionærens stemmeret til dirigenten for den ekstraordinære generalforsamling. 
Fuldmagten skal gives ved hjælp af den fuldmagtsformular, der er tilgængelig fra 
administrationsselskabet, og som vil blive sendt til aktionærerne efter anmodning.  
Dette krav gælder ikke for aktionærer, der allerede har indsendt deres fuldmagt i forbindelse med 
den første generalforsamling.  
 
Det behørigt underskrevne blokeringscertifikat og fuldmagtsformularen skal sendes med post til 
følgende adresse: 
 
  
DWS Investment S.A. 
c/o Corporate Secretariat 
2, Boulevard Konrad Adenauer 
L-1115 Luxembourg 
 
eller via fax til nummeret: +352 42101-900, eller via e-mail til: dws.lux@db.com.  
 
Da dette er den anden generalforsamling, kan den ekstraordinære generalforsamling effektivt 
vedtage beslutninger uanset den repræsenterede kapital. Dog kræves 2/3 flertal af de gyldige 
afgivne stemmer for at kunne vedtage et beslutningsforslag. 
 
Hver aktie giver indehaveren ret til én stemme. 
 
Udkastet til vedtægter er tilgængeligt for aktionærerne på administrationsselskabets registrerede 
kontor og vil blive tilsendt gratis til aktionærerne efter anmodning. 
 

Luxembourg, januar 2026 
Bestyrelsen  
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